
 

 

 

Kategoria Buxheti
Shpenzimet për 

muajin Qershor 

Shpenzimet për 

periudhën Janar - 

Qershor 

Perqindja e shpenzimit 

për periudhën me 

buxhetin aktual 

Pagat dhe Shtesa 313,473.00       24,173.48        153,069.19                   48.83                             

Mallrat dhe Shërbime 535,000.00       26,909.69        153,181.16                   28.63                             

Shpenzimet Komunale 16,500.00         536.74             6,009.29                       36.42                             

Totali 864,973.00 51,619.91   312,259.64           36.10                    

 Buxheti 2025 dhe Shpenzimet për muajin qershor dhe periudhën janar - qershor  

2025 


